
 

ISTITUTO COMPRENSIVO CAMPAGNA CAPOLUOGO 
Scuola Infanzia - Primaria e Secondaria di 1° grado Via Provinciale per Acerno - 84022 CAMPAGNA (SA) 

e-mail: SAIC8BJ00C@ISTRUZIONE.IT - sito internet: www.iccampagnacapoluogo.edu.it 
Tel/Fax: 0828/241258 - Cod. Meccanografico: SAIC8BJ00C– C.F. 91053340658 

 

Ai docenti  
Ai Collaboratori del Dirigente 

Alle FF.SS. 
Al D.S.G.A. 

AI Collaboratori Scolastici 
Ufficio Segreteria 

Al Sito WEB di Istituto 
Sede 

 

Oggetto: Calendario degli adempimenti di fine a. s. 2021/2022   
 

Si comunica alle SSLL che tutte le operazioni connesse agli scrutini finali e agli adempimenti di 
chiusura dell’anno scolastico si svolgeranno secondo il seguente calendario e con le seguenti 
modalità. 
 

 Termine delle lezioni :  8  giugno 2022 Scuola Primaria e Secondaria di I grado 
                                                        30 giugno 2022  Scuola dell’Infanzia 
 

INDICAZIONI COMUNI 
Tutti i docenti sono invitati a compilare il questionario di  Inclusività e customer satisfaction on line 
all’indirizzo inserito nell’area riservata, sezione questionari entro e non oltre il 25  maggio 2022. 
 

Tutti i docenti che hanno svolto incarichi e attività extracurriculari devono consegnare in 

segreteria ( inviare via mail) entro il 20 giugno 2022 relazione/timesheet delle attività svolte e 

dettagliate; per i progetti extracurriculari il registro completo con le indicazioni delle presenze e 

delle attività svolte con scheda di monitoraggio/valutazione. 

Compilare la domanda di ferie su modulo apposito da scaricare dal  sito web e inviare all’indirizzo 
mail saic8bj00c@istruzione.it  entro il 20 giugno 2022. Si ricorda che si deve sempre indicare il 
recapito anche telefonico per comunicazioni urgenti.  
 
Prima degli scrutini finali i docenti delle attività extracurriculari devono consegnare ai coordinatori 
di classe della Scuola secondaria e al docente prevalente delle classi della scuola Primaria un 
elenco degli alunni con le indicazioni utili delle abilità/competenze acquisite per integrare la 
valutazione della disciplina affine o di competenze di cittadinanza. 

Si ricorda che prima dello scrutinio finale, per le classi quinte della scuola Primaria e Terze della 
scuola secondaria di I grado, si compileranno online, nella sezione dedicata del RE, oltre alle 
valutazioni proposte anche le certificazioni delle competenze. 

ISTITUTO COMPRENSIVO CAMPAGNA - C.F. 91053340658 C.M. SAIC8BJ00C - AD141E0 - Ufficio Protocollo

Prot. 0002416/U del 17/05/2022 11:56
I.1 - Normativa e disposizioni attuative

mailto:SAIC8BJ00C@
http://www.iccampagnacapoluogo.edu.it/
mailto:saic8bj00c@istruzione.it


Sarà cura del team docenti ed in particolare del docente prevalente/coordinatore di classe 
assicurarsi che tutto il flusso documentale sia completo. 
 
SOSTEGNO 
 
I docenti di sostegno dovranno inviare alla FS Inclusione, Prof.ssa Ialllorenzi M. Carmela entro il 10 
giugno 2022, la relazione finale del PEI e relazione finale progetto ”Insieme” utilizzando la 
modulistica in Area Inclusione.  
Per gli alunni con disabilità grave delle classi Quinte Primaria e Terze secondaria elaborare una 
proposta di certificazione delle competenze personalizzata in base al PEI. 
 

SCUOLA DELL’INFANZIA a.s 2021/2022  

Compilare la relazione finale ( 30 giugno 2022) e per gli alunni di 5 anni la scheda di osservazione 
per la continuità fornita dalla F.S  prof.ssa De tullio , che sarà caricata sul  RE in una cartella 
condivisa, entro il 20 giugno 2022.  
Verificare la completezza dei registri e delle osservazioni sugli alunni; 
Le docenti responsabili di plesso controlleranno la completezza delle osservazioni e della 
tempistica. 
 

SCRUTINI SCUOLA PRIMARIA a.s. 2021/2022   

Prima degli scrutini caricare a sistema le proposte di valutazione e compilare le certificazioni delle 
competenze per gli alunni delle classi quinte nella sezione dedicata sul RE; elaborare   per ciascun 
alunno di quinta la scheda di osservazione per la continuità fornita dalla FS prof.ssa De tullio A. e 
caricare sul  RE in una cartella condivisa, entro e non oltre il 20 giugno 2022. Sarà cura del team 
docenti ed in particolare del docente prevalente/coordinatore di classe assicurarsi che tutto il 
flusso documentale sia completo. 
 
SCRUTINI SCUOLA SECONDARIA di I Grado a.s. 2021/2022 
 
Prima degli scrutini finali accertarsi di aver caricato sul registro di classe online le assenze, le note, 
le attività svolte quotidianamente, le proposte di voto. Per le classi terze ogni docente completerà 
sul RE, nella sezione dedicata anche la certificazione delle competenze. Ogni coordinatore 
provvederà a caricare sul registro elettronico la relazione finale del C.D.C nella sezione didattica 
verbali e provvederà anche a  sistemare la copia cartacea   nel registro dei verbali di classe 
custodito in presidenza. 
 
 
INCONTRO COMMISSIONE INCLUSIONE:   Venerdì  3  giugno  2022  ore 17.00 -  in presenza  
 
( Le docenti Iallorenzi M.C.- De Tullio A. - Granito B. Luongo F. - Marchetta G.- Pecci A.) 
 
 
 
 
 
 



SCRUTINI  FINALI   
 
 DATA ORA CLASSI/SEZ SEDE CHI 

 

 
SCUOLA 

SECONDARIA 
DI PRIMO 

GRADO 

08/06/2022 

 
MERCOLEDì 

16.30-17.00 

17.00-17.30 

17.30-18.00 

 

3A 

3B 

3C 

 

 

 
VIDEOCONFERENZA 

TUTTI 

I DOCENTI 

09/06/2022 
 

GIOVEDì 

 8.30- 9.00 
 9.00- 9.30 

 9.30-10.00 

10.00-10.30 

  10.30-11.00 

  11.00-11.30 

1A 

1B 

2A 

2B 

1C 

2C 

 
 

VIDEOCONFERENZA 

 

 

TUTTI 

I DOCENTI 

GIOVEDì 
09/06/2021 

 

15.00-16,00 
RIUNIONE 

PRELIMINA

RE ESAMI 

VIDEOCONFERENZA 

SCUOLA 
PRIMARIA 
PUGLIETTA 

 

10/06/2022 
 

VENERDì 

15.00-15.30 

15.30-16.00 

16.00.16.30 
16.30-17.00 

17.00-17.30 

 

1E 
2E 

3E             

4E 

5E 

 
VIDEOCONFERENZA 

 
TUTTI 

I DOCENTI 

SCUOLA 

PRIMARIA L. 

MADDALENA 

 

 

 

SCUOLA 

PRIMARIA 

VALLEGRINI 

 

13/06/2022 

 

  LUNEDì 

  9.00- 9.30 

 9.30-10.00 

10.00-10.30 

  10.30-11.00 

11.00-11.30 

1A 

2A 

3A 

4A 

5A 

 

 

 

VIDEOCONFERENZA 

 
TUTTI I 

DOCENTI 

16.00.16.30 

16.30-17.00 

17.00-17.30 

17.30-18.00 

18.00-18.30 

 
 

1D 

2D 

3D 

4D 

5D 

SCUOLA 
PRIMARIA 

L.MADDALENA 

14/06/2022 
     
    MARTEDì 

 

17.00-17.30 

17.30-18.00 

18.00-18.30 

 

 1B 

 4B 

 5B 

 

 

VIDEOCONFERENZA 

 

TUTTI I 

DOCENTI 

SCUOLA 

dell’INFANZIA 

CAMALDOLI 

23/06/2022 

GIOVEDì 
 

 

15.00 
 

SEZ.A 

 

 

 

 

 

 

 
VIDEOCONFERENZA 

 

 

 

 
 

TUTTI I 

DOCENTI 

SCUOLA 
dell’INFANZIA 
PUGLIETTA 

15.30 SEZ.A 
16.00 SEZ.B 

SCUOLA 



dell’INFANZIA 

VARANO 

 
16.30 
17.00 

 
SEZ.A 
SEZ.B 

SCUOLA 

dell’INFANZIA 

FOLCATA 

24/06/2022 

VENERDì 
 

15.30 SEZ.A   

SCUOLA 16.00 SEZ.A 

dell’INFANZIA 16.30 SEZ.B 

L.MADDALENA 17.00 SEZ.C 

 
CALENDARIO ESAMI SCUOLA SECONDARIA I GRADO A.S.2021/2022 
 

GIOVEDI 9 giugno 
2022 

15,00 Commissione Esame 

di Stato 
Riunione preliminare 

Tutti i docenti SEZ A-B-C 

VENERDI 10 giugno 
2022 

8,30 III A-IIIB -IIIC Prova scritta di Italiano 

 
MARTEDI 14 giugno 
2022 

8,30 III A-IIIB -IIIC Prova di Matematica 

Dalle 14.00-17.00 III A -III B-III C Correzione collegiale prove scritte 

 

MERCOLEDI 15 giugno 
8.00-9.00 RATIFICA PROVE TUTTI I DOCENTI SEZ.A-B-C 

 SCRITTE  
2022    

9.00 - 13.00 
 

13.00-14.00 

PROVE ORALI 3 A 
9 alunni 
PAUSA 

TUTTI I DOCENTI 
DELLA 3A 

14.00-17.00 ( 7 alunni) 

17.00 SCRUTINI 3A 

GIOVEDI 16 GIUGNO 
2022 

8.30 – 12.30 
 

12.30-13.30 
 

13.30-17.00 
 
 

17.00 

PROVE ORALI  3 B 
9 alunni 

PAUSA 
 

8 alunni 
 

Scrutini  3B 

 

TUTTI I DOCENTI DELLA 3B 

VENERDI 17 GIUGNO 
2022 

8.00-14.00 PROVE ORALI 3C 
13 alunni 

TUTTI I DOCENTI DELLA 3 C 

SABATO 18 giugno 8.00 - 10.30 PROVE ORALI 3C TUTTI I DOCENTI DELLA 3 C 
2022  6 ALUNNI  

10.30-11-30 SCRUTINI 3 C  

11.30-12.30 RATIFICA FINALE 
 

TUTTI I DOCENTI 

SEZ.  A-B-C 

 



INCONTRO CONTINUITA’:  Lunedì  20  GIUGNO  2022 dalle ore  9.00  alle 11.00  - IN VIDEOCONFERENZA 

 
Dalle ore 9.00 alle 10.00 Docenti scuola Infanzia anni 5 , docenti di tutte le classi quinte Scuola Primaria 
Dalle ore 10.00 alle 11.00 docenti di tutte le classi quinte Primaria/ tutti i  docenti delle classi terze scuola 
secondaria di I Grado            

 
COMMISSIONE REGOLAMENTO 21-22 GIUGNO 2022 IN PRESENZA 
 
Revisione regolamento d’Istituto ( responsabili di plesso) 
Martedì 21 Giugno ore 9.00 -11.00  e  Mercoledì 22 Giugno ore 8.30-10.30  
 
CONSEGNA DOCUMENTI  22 GIUGNO 2022 IN PRESENZA 
 
Consegnare tutta la documentazione cartacea il 22 giugno 2022 dalle 10,30 alle 13,00 alle 
docenti Angeloro F. / Marchetta G. / Paradiso M. / Rocco G.  per il controllo e la vidimazione.  
 
INCONTRO GLI:   Mercoledì 22 Giugno  ore 17.00      IN VIDEOCONFERENZA 

 
NUCLEO INTERNO DI VALUTAZIONE  Giovedì  23 GIUGNO 2022   ore  9.00  IN PRESENZA  

Valutazione/Autovalutazione; 

Individuazione priorità progettuali in vista della rielaborazione del nuovo PTOF 2022/2025   

(Pecci Angela, docenti FFSS Angeloro, De Tullio A., Iallorenzi  M.C., Rocco G.) 

COMITATO DI VALUTAZIONE  Venerdì  24  giugno 2022   ore 10.00    IN PRESENZA    

COLLEGIO DEI DOCENTI:  lunedì  27  giugno 2022   ore 16.30    IN VIDEOCONFERENZA 

 
Si raccomanda la massima puntualità nel rispetto della tempistica e attenzione nella compilazione dei 
documenti. 
Tutti i docenti devono essere in servizio per sopravvenute urgenze non prevedibili anche in giorni non 
previsti dal presente calendario. 
 
 
 

                                                                                                                                               Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Ada Serafini 
Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme 

collegate, il quale sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa 

 
                                                                                                    


		2022-05-17T10:05:55+0200




