

ISTITUTO COMPRENSIVO CAMPAGNA CAPOLUOGO

Scuola Infanzia - Primaria e Secondaria di 1° grado Via Provinciale per Acerno - 84022 CAMPAGNA (SA) e-mail: SAIC8BJ00C@ISTRUZIONE.IT - sito internet: www.iccampagnacapoluogo.edu.it Tel/Fax: 0828/241258 - Cod. Meccanografico: SAIC8BJ00C— C.F. 91053340658

Ai docenti Ai Collaboratori del Dirigente Alle FF.SS. Al D.S.G.A. Al Collaboratori Scolastici Ufficio Segreteria Al Sito WEB di Istituto Sede

Oggetto: Calendario degli adempimenti di fine a. s. 2021/2022

Si comunica alle SSLL che tutte le operazioni connesse agli scrutini finali e agli adempimenti di chiusura dell'anno scolastico si svolgeranno secondo il seguente calendario e con le seguenti modalità.

 Termine delle lezioni: 8 giugno 2022 Scuola Primaria e Secondaria di I grado 30 giugno 2022 Scuola dell'Infanzia

INDICAZIONI COMUNI

Tutti i docenti sono invitati a compilare il questionario di Inclusività e customer satisfaction on line all'indirizzo inserito nell'area riservata, sezione questionari entro e non oltre il 25 maggio 2022.

Tutti i docenti che hanno svolto incarichi e attività extracurriculari devono consegnare in segreteria (inviare via mail) entro il **20 giugno 2022** relazione/timesheet delle attività svolte e dettagliate; per i progetti extracurriculari il registro completo con le indicazioni delle presenze e delle attività svolte con scheda di monitoraggio/valutazione.

Compilare la domanda di ferie su modulo apposito da scaricare dal sito web e inviare all'indirizzo mail <u>saic8bj00c@istruzione.it</u> entro il 20 giugno 2022. Si ricorda che si deve sempre indicare il recapito anche telefonico per comunicazioni urgenti.

<u>Prima degli scrutini finali</u> i docenti delle attività extracurriculari devono consegnare ai coordinatori di classe della Scuola secondaria e al docente prevalente delle classi della scuola Primaria un elenco degli alunni con le indicazioni utili delle abilità/competenze acquisite per integrare la valutazione della disciplina affine o di competenze di cittadinanza.

Si ricorda che prima dello scrutinio finale, per le classi quinte della scuola Primaria e Terze della scuola secondaria di I grado, si compileranno online, nella sezione dedicata del RE, oltre alle valutazioni proposte anche le certificazioni delle competenze.

Sarà cura del team docenti ed in particolare del docente prevalente/coordinatore di classe assicurarsi che tutto il flusso documentale sia completo.

SOSTEGNO

I docenti di sostegno dovranno inviare alla FS Inclusione, Prof.ssa Ialllorenzi M. Carmela **entro il 10 giugno 2022**, la relazione finale del PEI e relazione finale progetto "Insieme" utilizzando la modulistica in Area Inclusione.

Per gli alunni con disabilità grave delle classi Quinte Primaria e Terze secondaria elaborare una proposta di certificazione delle competenze personalizzata in base al PEI.

SCUOLA DELL'INFANZIA a.s 2021/2022

Compilare la relazione finale (30 giugno 2022) e per gli alunni di 5 anni la scheda di osservazione per la continuità fornita dalla F.S prof.ssa De tullio , che sarà caricata sul RE in una cartella condivisa, entro il 20 giugno 2022.

Verificare la completezza dei registri e delle osservazioni sugli alunni;

Le docenti responsabili di plesso controlleranno la completezza delle osservazioni e della tempistica.

SCRUTINI SCUOLA PRIMARIA a.s. 2021/2022

Prima degli scrutini caricare a sistema le proposte di valutazione e compilare le certificazioni delle competenze per gli alunni delle classi quinte nella sezione dedicata sul RE; elaborare per ciascun alunno di quinta la scheda di osservazione per la continuità fornita dalla FS prof.ssa De tullio A. e caricare sul RE in una cartella condivisa, entro e non oltre il 20 giugno 2022. Sarà cura del team docenti ed in particolare del docente prevalente/coordinatore di classe assicurarsi che tutto il flusso documentale sia completo.

SCRUTINI SCUOLA SECONDARIA di I Grado a.s. 2021/2022

Prima degli scrutini finali accertarsi di aver caricato sul registro di classe online le assenze, le note, le attività svolte quotidianamente, le proposte di voto. Per le classi terze ogni docente completerà sul RE, nella sezione dedicata anche la certificazione delle competenze. **Ogni coordinatore** provvederà a caricare sul registro elettronico la relazione finale del C.D.C nella sezione didattica verbali e provvederà anche a sistemare la copia cartacea nel registro dei verbali di classe custodito in presidenza.

INCONTRO COMMISSIONE INCLUSIONE: Venerdì 3 giugno 2022 ore 17.00 - in presenza

(Le docenti Iallorenzi M.C.- De Tullio A. - Granito B. Luongo F. - Marchetta G.- Pecci A.)

SCRUTINI FINALI

	DATA	ORA	CLASSI/SEZ	SEDE	СНІ
		Ū		~	
	08/06/2022	16.30-17.00	3A		TUTTI
		17.00-17.30	3B 3C	VIDEOCONEEDENZA	I DOCENTI
SCUOLA	MERCOLEDì	17.30-18.00	30	VIDEOCONFERENZA	IDOCLIVII
SECONDARIA					
DI PRIMO					
GRADO					
GRADO	09/06/2022	8.30- 9.00	1A		
		9.00- 9.30	1B	THE CONFEDENCY	
	GIOVEDì	9.30-10.00	2A	VIDEOCONFERENZA	TUTTI
		10.00-10.30	2B		I DOCENTI
		10.30-11.00	1C		120021(11
		11.00-11.30	2C		
	GIOVEDì	15.00-16,00	RIUNIONE	VIDEOCONFERENZA	
	09/06/2021	13.00-10,00	PRELIMINA RE ESAMI		
COLOLA		15.00.15.20			
SCUOLA	10/06/2022	15.00-15.30	1E 2E	VIDEOCONDEDENICA	
PRIMARIA	10/00/2022	15.30-16.00 16.00.16.30	3E	VIDEOCONFERENZA	TUTTI
PUGLIETTA	VENIEDD	16.30-17.00	4E		I DOCENTI
	VENERDì	17.00-17.30	5E		120021(11
		17.00 17.00			
COLIOI		9.00- 9.30	1A		
SCUOLA	13/06/2022		2A		
PRIMARIA L.	13/00/2022	9.30-10.00	3A		TUTTI I
MADDALENA	LUNEDì	10.00-10.30	4A	VIDEOCONFERENZA	DOCENTI
	LUNEDI	10.30-11.00	5A	, 1220001,12121,1211	
		11.00-11.30	JA		
		16001620			
SCUOLA		16.00.16.30	1D		
PRIMARIA		16.30-17.00	2D		
VALLEGRINI		17.00-17.30	3D		
		17.30-18.00	4D		
		18.00-18.30	5D		
SCUOLA	14/06/2022	17.00-17.30	1B		
PRIMARIA	, 0 0, 2022	17.30-18.00	4B		TUTTI I
L.MADDALENA	MARTEDì	18.00-18.30	5B	VIDEOCONFERENZA	DOCENTI
L.MADDALENA					DOCLIVII
SCUOLA	23/06/2022				
dell'INFANZIA		15.00	SEZ.A		
CAMALDOLI	GIOVEDì				
SCUOLA	1	15.30	SEZ.A		
dell'INFANZIA		16.00	SEZ.A SEZ.B		
PUGLIETTA		10.00	SLL.D	MDEOCOMEEDENG	TUTTI I
				VIDEOCONFERENZA	DOCENTI
COLOT	-				DOCLIVII
SCUOLA	l			ı l	ļ

dell'INFANZIA VARANO		16.30 17.00	SEZ.A SEZ.B	
SCUOLA dell'INFANZIA FOLCATA	24/06/2022 VENERDì	15.30	SEZ.A	
SCUOLA dell'INFANZIA L.MADDALENA		16.00 16.30 17.00	SEZ.A SEZ.B SEZ.C	

CALENDARIO ESAMI SCUOLA SECONDARIA I GRADO A.S.2021/2022

GIOVEDI 9 giugno	15,00	Commissione Esame	Riunione preliminare
2022	15,00	di Stato	Tutti i docenti SEZ A-B-C
VENERDI 10 giugno	8,30	III A-IIIB -IIIC	Prova scritta di Italiano
2022	8,30	III A-IIID -IIIC	Fiova scritta di Italiano
	8,30	III A-IIIB -IIIC	Prova di Matematica
MARTEDI 14 giugno	Dalle 14.00-17.00	III A -III B-III C	Correzione collegiale prove scritte
2022	Buile 1 1100 17100		dorrezione dorregiare prove service
	8.00-9.00	RATIFICA PROVE	TUTTI I DOCENTI SEZ.A-B-C
MERCOLEDI 15 giugno		SCRITTE	
2022			
	9.00 - 13.00	PROVE ORALI 3 A	TUTTI I DOCENTI
		9 alunni	DELLA 3A
	13.00-14.00	PAUSA	
	14.00-17.00	(7 alunni)	
	14.00-17.00	(7 alunni)	
	17.00	SCRUTINI 3A	
GIOVEDI 16 GIUGNO	8.30 - 12.30	PROVE ORALI 3 B	
2022		9 alunni	TUTTI I DOCENTI DELLA 3B
	12.30-13.30	PAUSA	
	13.30-17.00	8 alunni	
		0 0.0	
	47.00	Scrutini 3B	
	17.00		
VENERDI 17 GIUGNO	8.00-14.00	PROVE ORALI 3C	TUTTI I DOCENTI DELLA 3 C
2022		13 alunni	
SABATO 18 giugno	8.00 - 10.30	PROVE ORALI 3C	TUTTI I DOCENTI DELLA 3 C
2022		6 ALUNNI	
	10.30-11-30	SCRUTINI 3 C	
	11.30-12.30	RATIFICA FINALE	TUTTI I DOCENTI
			SEZ. A-B-C
			JLZ. A-D-C

INCONTRO CONTINUITA': Lunedì 20 GIUGNO 2022 dalle ore 9.00 alle 11.00 - IN VIDEOCONFERENZA

Dalle ore 9.00 alle 10.00 Docenti scuola Infanzia anni 5, docenti di tutte le classi quinte Scuola Primaria Dalle ore 10.00 alle 11.00 docenti di tutte le classi quinte Primaria/ tutti i docenti delle classi terze scuola secondaria di I Grado

COMMISSIONE REGOLAMENTO 21-22 GIUGNO 2022 IN PRESENZA

Revisione regolamento d'Istituto (responsabili di plesso)

Martedì 21 Giugno ore 9.00 -11.00 e Mercoledì 22 Giugno ore 8.30-10.30

CONSEGNA DOCUMENTI 22 GIUGNO 2022 IN PRESENZA

Consegnare tutta la documentazione cartacea il 22 giugno 2022 dalle 10,30 alle 13,00 alle docenti Angeloro F. / Marchetta G. / Paradiso M. / Rocco G. per il controllo e la vidimazione.

INCONTRO GLI: Mercoledì 22 Giugno ore 17.00 IN VIDEOCONFERENZA

NUCLEO INTERNO DI VALUTAZIONE Giovedì 23 GIUGNO 2022 ore 9.00 IN PRESENZA

Valutazione/Autovalutazione;

Individuazione priorità progettuali in vista della rielaborazione del nuovo PTOF 2022/2025

(Pecci Angela, docenti FFSS Angeloro, De Tullio A., Iallorenzi M.C., Rocco G.)

COMITATO DI VALUTAZIONE Venerdì 24 giugno 2022 ore 10.00 IN PRESENZA

COLLEGIO DEI DOCENTI: lunedì 27 giugno 2022 ore 16.30 IN VIDEOCONFERENZA

Si raccomanda la massima puntualità nel rispetto della tempistica e attenzione nella compilazione dei documenti.

Tutti i docenti devono essere in servizio per sopravvenute urgenze non prevedibili anche in giorni non previsti dal presente calendario.

Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Ada Serafini

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento

cartaceo e la firma autografa